[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» мая 2021 года №341
О внесении изменений в постановление администрации МО «Город Отрадное»
от 17 апреля 2020 №206 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Отрадненского городского поселения
Кировского муниципального района Ленинградской области»
В связи с кадровыми изменениями, в  соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом", администрация МО «Город Отрадное» постановляет:
1. Внести изменения в состав Межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, изложив текст согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Отрадное вчера, сегодня, завтра», размещению в информационной сети «Интернет», на официальном сайте МО «Город Отрадное».
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
 Первый заместитель

главы администрации                                                                               А. С. Морозов
Разослано: дело – 2, ЖО – 2, УПиКО – 1, УМИАГ – 1, КО – 1, прокуратура.
           Приложение  к постановлению администрации МО «Город Отрадное»

               от «18 » мая 2021 года №341
Состав
Межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом

на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии – Цивилева Людмила Владимировна – заместитель главы администрации по экономике и инвестициям;

Заместитель председателя комиссии – Екатерина Юрьевна Грачева – начальник управления по правовому и кадровому обеспечению;

Секретарь комиссии – Полоник Татьяна Михайловна – главный специалист по жилищному контролю МКУ «УГХ».

Члены комиссии:
- Корниенко Екатерина Сергеевна – начальник управления муниципального имущества, архитектуры, градостроительства администрации МО «Город Отрадное»;

- Мизилева Маргарита Константиновна – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и землепользованию администрации МО «Город Отрадное»;
- Смирнова Марина Ивановна – начальник коммунального отдела администрации МО «Город Отрадное»;

-   Топчина Надежда Михайловна – главный специалист жилищного отдела администрации МО «Город Отрадное»;
-  Филипян Ирина Валентиновна – специалист 1 категории жилищного отдела администрации МО «Город Отрадное»;
- Чиркова Татьяна Ивановна – директор филиала ГУП «Леноблинвентаризация» Кировское БТИ;

-  Щебитунова Наталья Ивановна – начальник территориального отдела Управления Роспортебнадзора по Ленинградской области;

- специалист отдела надзорной деятельности и профилактической работы Кировского района управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ленинградской области – по согласованию;

- собственник (уполномоченное им лицо) жилого помещения.

Зам.главы администрации

по экономике и инвестициям                                                                                     Л.В. Цивилева

Начальник управления

по правовому и кадровому обеспечению                                                                     Е.Ю.Грачева

Начальник УМИАГ                                                                                                     Е.С. Корниенко

Начальник ОУМИиЗ                                                                                                    М.К. Мизилева

Начальник отдела делопроизводства                                                                        А.А. Емельянова

Главный специалист жилищного отдела
        Н. М. Топчина